Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 14 апреля 2022 года № 12/__

Об утверждении членов
 Общественной палаты Арамильского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 22 марта 2018 года № 32-ОЗ «Об Общественной палате Свердловской области», Уставом Арамильского городского округа, Положением «Об Общественной палате Арамильского городского округа», утвержденным Решением Думы Арамильского городского округа от 30 августа 2018 года № 41/3, рассмотрев ходатайства некоммерческих организаций и общественных организаций, учитывая предложения постоянных комиссий Думы Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественной палаты Арамильского городского округа кандидатов по представлению некоммерческих организаций и общественных организаций, осуществляющих деятельность в Арамильском городском округе (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Разместить в газете «Арамильские вести» и на сайте Арамильского городского округа информацию о наличии 3 (трех) вакантных мест членов Общественной палаты, утверждаемых Думой Арамильского городского округа, и о сроках представления документов по выдвижению кандидатов в члены Общественной палаты Арамильского городского округа.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа 	Т.А. Первухина

Приложение
к Решению Думы
Арамильского городского округа
от 14 апреля 2022 года № 12/__

Список
членов Общественной палаты Арамильского городского округа
по представлению некоммерческих организаций и общественных организаций, осуществляющих деятельность
в Арамильском городском округе

1)Первухина Ирина Андреевна, Член Арамильской городской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;
2)Тихонова Татьяна Анатольевна, Член Свердловской региональной общественной организации социальной поддержки населения «Патриоты Урала».